Совет депутатов

Политотдельского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября 2009 г.                          №  125\47

Об установлении границ

ТОС «Волга» с.Политотдельское

   В соответствии со ст. 41 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Политотдельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Волга» в черте границ населенного пункта с.Политотдельское.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                              А.И.Николенко